resident  in  eisdem.  Si  vero  lales  episcopi  Argenliuensis  vasalli  el  bomines  abaliis 

eciam  archiepisoopis,  episcopis  sive  prineipibus  similia  feuda  possident  el  larem 

roverint  in  illis,  extunc  si  iidera  archiepiscopi  vcl  prineipes  ab  imperio  bannum 

babent  et  Privilegium,  duella  coram  se  agi  permiltere,  aput  illos  aganl  de  talibus, 

alioquin  ad  imperialis  curie  judicis  examen  super  hiis  decernimus  recurrendum  non 

obstante  eo,  quod  f'orsilan  liujusmodi  Privilegium  aut  ejus  usus  et  observancia  qua- 
vis  temeritale,  negligeucia,  occasione  vel  causa  fuerint  inlerrupti.  Nam  litteras  pre- 

sentis  nostre  confirmaciunis,  declaracionis  et  gracie  perinde  robur  et  firmilatem  in- 

dubiara  habere  volumus,  ac  si  prediclutn  Privilegium  cum  omnibus  ab  eo  dependen- 

libus  sine  qua  vis  inlerrupcione  inconvulse  fuissel  et  inviolabililcr  observalutn.  Nulli 

ergo  omnino  boininum  liceal  baue  ooslre  majestalis  paginam  infringere  seu  ei 

au su  quovis  lemenirio  quomodolibet  contraire  sub  pena  centum  Kbrarum  puri  uuri, 

quas  ab  eo,  qui  coulravenire  presumpserit,  (ociens  quociens  contra  factum  ex- 

lilerit,  irremissibiliter  esipi  volumus,  el  earutn  medielatetn  imperiali  camere, 
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residuain  vero  partcm  injurium  passorum  usihus  applicari.0  Testes  hujus  rei  sunl 
illuslris  Rudulfus  dux  Saxouie,  sacri  imperii  archimarescallus,  veuerubiles  Johannes 

Lulbumusleusis  sacre  iroperialis  aulc  cuucellarius,  Johannes  Oloroucensis  el  Tbeo- 

dricus  Mindeusis  ecclesiarum  episcopi,  speclabiles  Burkardus  burgruvius  Magdebur- 

gensis,  imperialis  curie  magisler,  Ludowicus  de  Olingen,  Heinricus  de  Swarlzburg, 

Egen  de  Frihurg  comiles,  nobiles  Swinco  diclus  Lepus  de  Hasenburg  supremus 

camerarius  noster,  Thimo  de  Kuldicz,  Leopoldus  de  Norleiiberg,  R&dolfns  de  Warla 

el  Burkardus  Monacbi  de  l.atuleserona  el  alii  quam  plures  uostri  el  imperii  Qdeles. 

Preseneiuui  sub  bulla  uuren  lypario  noslre  imperialis  majeslalis  impresso  tesltinonio 

lilleranim.  Dalum  Präge  anno  domini  millcsimo  Iricenlesimo  quinquagesimo  oc- 

lavo,  indiccione  undecima,  qumlo  nonas  marcii  regnorum  noslrorum  anno  duodecimo, 

imperii  vero  tercio. 

Ego  Johannesdei  graeia  Lulhomislensis  episcopus,  sacre  imperialis  aule  concella-